narius est. Quid est, mercenarius est? Temporalem mercedem quaerens, et in domo in æternum non habitabit. Sunt hic adhuc quaerenda et discutenda vobiscum, sed onerare vos non est consilium. Dominica enim cibaria conservis ministramus: in pascuis Dominicis oves pascimus, et simul pascimur. Sicut non est negandum quod necessarium est, sic non est cor infirmum pabuli multitudinem praegravandum. Non sit ergo molestum Charitati vestrae, quia omnia quæ hic adhuc discutenda arbitror hodie non discutio: sed iterum nobis in nomine Domini diebus reddendi sermonis eadem lectio recitabitur, et sermone illo adiuvante tractabitur.

Varia de Resurrectione Christi.

(EX S. BERNARDINO SENESI, VOL. II, SERM. 58).

³²⁸⁹ QUOMIGITUR Maria sic doleret, sic fleret, atque hæc dixisset conversa retrorsum; secundum Chrys. super Ioannem, Angeli videntes Iesum adesse, propter reverentiam eius stupentes, et facies in assumptis corporibus immutantes in signum honoris surrexerunt. Quod videns Maria convertit se retrorsum ut videret quem Angeli reverebantur; et tunc sic conversa vidit Iesum stantem, et *nesciebat quia Iesus est. Et dixit ei Iesus: Mulier, quid ploras? quem quaeris? O desiderium animæ suæ, cur interrogas, Quid ploras? quem quaeris? Ipsa paulo ante oculis suis cum maximo tamen dolore animæ suæ viderat te spem suam suspendi in ligno: et tu nunc dicis quid ploras? Ipsa in die tertia viderat manus tuas quibus sæpe benedicta fuerat, et pedes tuos quos devotè osculata fuerat, et quos lacrymis rigaverat, clavibus affigi, et nunc tu dicis, Quid ploras?*

³²⁹⁰ Nunc insuper corpus tuum sublatum aestimat, ad quod ugendum ut se quodammodo consolaretur veniebat, et tu dicis, Quid ploras? quem quaeris? Tu ipse scis quia te solum quaerit, te solum diligit, pro te omnia contemnit, et tu dicis, Quem quaeris? Tu quidem, amorose Iesu, hanc mulierem mentis secreto tractu, magnanimo amore traxeras ad amorem. Tu invisæ catenæ suavis dilectionis ligaveras, quum purgasti peccata sua: tu repleas amore cor eius: tu signis, tu verbis, tu inspiratione interna commoveras mentem eius: tu suscepisti lacrymas eius, nec obruisti oscula labiorum eius.

Tu abscois omnis corruptibilis rei amore illam dimisisti, ut a te per omnia iret in pace: et nunc interrogas, Quem queris?

3291 Tu lacrymas ipsa vidente fudisti ad germanicum funus: tu interpellatus index eius, advocatus esse potius voluisti, ne impediatur dulcis contemplatio eius, quam illam sedere cognoscens ad tuos divinos pedes, pro te laborante sorore sua, tu tibi sibi dedisti gaudium sedem sempiternam: tu eam signis atque signatis tibi sancto amore per omnia colligisti, nunc vero privata solatis, repleta moestitia, imbuta angustiis.